
UCHWAŁA NR XXXV/227/21 
RADY GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 9 września 2021 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

Na podstawie art.19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2021 r. poz.1372 ) 
oraz w wyniku tajnego głosowania ogłoszonego przez Komisję Skrutacyjnej uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór radnego Rady Gminy Żagań Zdzisława Remienia na Wiceprzewodniczącego Rady 
Gminy Żagań. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Żagań 

 
 

Elżbieta Kłoniecka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE17159A-2767-4F7E-96DB-897E64F23625. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


